
Produktový list 

 

 

NOVIBAC® CF PLUS 
 
 

Zaměření Přítomnost patogenních mikroorganismů v krmivu a v produkčních systémech obecně je 

velký problém pro výrobce krmiv, producenty v živočišné výrobě, spotřebitele i státní 

zdravotnický dohled.. 

Všeobecná přítomnost Salmonely, její vážná zdravotní a ekonomická rizika vyžadují 

důsledná hygienická opatření během celého řetězce výroby potravin, od chovatele, 

výrobce krmiv, zpracovatele masa až po prodej a spotřebu. 

Antimikrobiální  aktivita některých organických kyselin ve vhodné kombinaci, je 

velmi využívaná... 

Popis Premix. Vyvážená sprejově sušená směs organických kyselin a jejich solí v kombinaci s 

mastnými kyselinami středního řetězce (kaprinová, kaprylová) a rostlinných extraktů. 

Složení Mravenčan vápenatý, Propionát vápenatý, kyselina citronová, , kaprinová/kaprylová kyselina, 

rostlinné  extrakty, protihrudkující složka, nosič. 

Fyzické & Technické 

vlastnosti 

Vzhled :  volně sypký premix  

Barva :  šedo-bílá 

pH (10%) :  4 - 5,5 

Specifická hmotnost :  0,9 - 1,1 kg/l 

Vlhkost (KF) :  Max 5 % 

Vápník :  17,6 - 19,6 % 

                                       
                                        Změny barvy nemají vliv na účinnost  

 

Aplikace & Dávka Krmivo: 1-3 kg/T, Proteinová moučka: 3-6 kg/T 

Balení Standardní 20 kg exportní pytle na dřevěné paletě. 

Záruka 2 roky při skladování v suchu a chladnu, mimo sluneční záření při uzavřeném balení. 

Referenční číslo 10165 

Výrobce INNOV AD NV/SA Postbaan 69 2910 Essen - Belgium 

 Distributor PROFIVIT spol. s r.o., Svijany 76, 46346 Příšovice, www.profivit.cz 
 

Informace na tomto produktovém listu jsou přesná a pravdivá dle nejlepší současné znalosti. Všechna doporučení a návody jsou nicméně pouze referenční a 

distributor nepřebírá zodpovědnost za nevhodné použití včetně těch vycházejících z těchto obecných doporučení. 


